condiciones en que se encuentra al día de la fecha, con más las modificaciones 

que hayan sido aceptadas por escrito por la parte Locadora,, con las 

consecuencias naturales del buen uso y la acción del tiempo.- 

TERCERA:  El monto del arriendo de la locación se fija en la cantidad de PESOS 

DIECISÉIS MIL NOVENTA ($ 16.090) mensuales, los cuales deberán abonarse 

dentro de los 10 primeros días de cada mes. 

CUARTA:  Destino: "EL LOCATARIO" destinará el Inmueble para DEPOSITO y 

oficina administrativa. 	 . 
QUINTA: Servicios: "EL LOCATARIO" se obliga a abonar en forma oportuna y